

С В Е Д Е Н И Я
 об исполнении бюджета Лебяжского муниципального района Кировской области на 01.10.2021 года

(руб.коп.)

ДОХОДЫ	Уточненный план года	Исполнено на 01.10.2021	% исп-я к плану года	П. Р А С Х О Д Ы	Уточненный план года	Исполнено на 01.10.2021	% исп-я к плану года
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ в том числе	26 012 764,00	20 436 621,43	78,6	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ	31 627 489,27	20 322 478,77	64,3
Налог на доходы физических лиц	10 077 531,00	7 667 817,19	76,1	в том числе Функционирование законодательных, исполнительных органов власти и высшего должностного лица	24 990 813,00	17 144 457,39	68,6
Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации	3 748 322,00	2 778 096,50	74,1	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА	0,00	0,00	#ДЕЛ/0!
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД, в том числе	6 457 192,00	4 845 606,08	75,0	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, в том числе	2 713 041,00	1 881 537,50	69,4
Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения	5 852 964,00	3 700 397,85	63,2	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность	2 703 041,00	1 881 537,50	69,6
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности	380 000,00	503 459,13	132,5	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности	10 000,00	0,00	0,0
Единый сельскохозяйственный налог	219 228,00	504 365,37	230,1	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА, в том числе:	27 865 148,16	19 301 885,18	69,3
Налог, взимаемый в связи с патентной системой налогообложения	5 000,00	137 383,73	2 747,7				
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО, в том числе	630 819,00	510 951,88	81,0	Топливо-энергетический комплекс	0,00	0,00	
Налог на имущество организаций	630 819,00	510 951,88	81,0	Сельское хозяйство и рыболовство	913 820,00	673 573,00	73,7
				Транспорт	600 000,00	344 200,86	57,4
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА	285 000,00	366 385,08	128,6				
ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ				Дорожное хозяйство	25 562 133,16	17 724 922,03	69,3
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ	2 000 156,00	1 618 686,28	80,9	Другие расходы области национальной экономики	789 195,00	559 189,29	70,9
Доходы дивидендов по акциям				ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО, в том числе:	2 434 733,00	1 005 078,68	41,3
Доходы от аренды земли	744 758,00	715 518,11	96,1	Жилищное хозяйство	69 500,00	32 907,84	47,3
				Коммунальное хозяйство	1 868 569,00	938 009,84	50,2
				Благоустройство	496 664,00	34 161,00	6,9
Доходы от аренды муниципального имущества	1 122 119,00	810 743,55	72,3	СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ, в том числе:	57 958 798,00	40 041 929,56	69,1
Плата по соглашениям об установлении сервитута в отношении земельных участков	0,00	0,00		ОБРАЗОВАНИЕ	32 675 941,00	21 491 169,00	65,8
Прочие доходы от использования имущества	133 279,00	92 424,62	69,3	КУЛЬТУРА и КИНЕМАТОГРАФИЯ	25 282 857,00	18 550 760,56	73,4
ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ, в том числе	168 724,00	4 512,49	2,7	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ	0,00	0,00	#ДЕЛ/0!
Плата за негативное воздействие на окружающую среду	168 724,00	4 512,49	2,7	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	11 700 000,00	6 461 375,78	55,2
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА	2 173 020,00	1 595 843,90	73,4	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ	30 000,00	15 000,00	50,00
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ	50 000,00	355 816,60	711,6	ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА	600 000,00	322 657,25	53,8
Доходы от реализации имущества	25 000,00	348 000,00	1 392,0	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА, в том числе:	6 410 750,00	4 850 850,00	75,7
Доходы от продажи земельных участков	25 000,00	7 816,60	31,3	ИТОГО РАСХОДОВ	141 339 959,43	94 202 792,72	66,6
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	0,00	270 905,43	#ДЕЛ/0!	ПРОФИЦИТ, ДЕФИЦИТ	-3 821 096,43	5 157 953,63	
Инициативные платежи	422 000,00	422 000,00	100,0	ИСТОЧНИКИ ПОКРЫТИЯ ДЕФИЦИТА			
невыясненные поступления	0,00	0,00	#ДЕЛ/0!	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	6 000 000,00	0,00	
ВСЕГО НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	26 012 764,00	20 436 621,43	78,6	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации	-6 000 000,00	0,00	
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	111 506 099,00	78 924 124,92	70,8	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	2 000 000,00	0,00	
ДОТАЦИИ, их них:	32 713 000,00	24 534 730,00	75,0	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов	-2 000 000,00	0,00	
Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности	32 713 000,00	24 534 730,00	75,0	Изменение остатков средств	3 821 096,43	-5 157 953,63	
Дотация по обеспечению сбалансированности бюджетов	0,00	0,00					
СУБСИДИИ	54 078 404,00	40 124 321,06	74,2	Увеличение прочих остатков средств	-145 518 863,00	-99 360 746,35	
СУБВЕНЦИИ	23 633 420,00	13 930 662,72	58,9	Уменьшение прочих остатков средств	149 339 959,43	94 202 792,72	
ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ	1 081 275,00	349 074,74	32,3				
ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	0,00	0,00	#ДЕЛ/0!				
ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ ПРОШЛЫХ ЛЕТ	0,00	-14 663,60	#ДЕЛ/0!				
ДОХОДЫ ОТ ВОЗВРАТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ		0,00	#ДЕЛ/0!				
ВСЕГО ДОХОДОВ	137 518 863,00	99 360 746,35	72,3	ВСЕГО РАСХОДОВ	141 339 959,43	94 202 792,72	66,6